
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) ter 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/2002) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne …………… sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukinja kot javno dobro parc.št. 845/8 neplodno 250 m2  v k.o. NOVA 
GORICA. 
  
 

2. člen 
 
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega dobra in postane lastnina 
Mestne občine Nova Gorica. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
 
Številka: 465-03-15/01 
Datum:    
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                                Mirko Brulc      
 

 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 465-03-15/01 
Datum:   18.9.2003 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
ČEPERLI MIROSLAV in NAZARIJA sta dne 21.3.2001 z Županom Mestne občine Nova 
Gorica sklenila pisni dogovor, po katerem ČEPERLI MIROSLAV in NAZARIJA ne 
nasprotujeta načrtovani prodaji zemljišča na javnem razpisu za gradnjo poslovnega objekta na 
parc.št. 838/19 in delu parc.št. 845/3 k.o. Nova Gorica, pod pogojem, da jima Mestna občina 
Nova Gorica proda občinsko zemljišče parc.št. 1294/7 dvorišče 409 m2 k.o. KROMBERK ter 
zemljišče parc.št. 838/17 neplodno 114 m2 in severni del parc.št. 845/3 neplodno v izmeri cca 
200 m2 k.o. NOVA GORICA, ki ga solastnika stanovanjske hiše uporabljata kot funkcionalno 
zemljišče. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 22.3.2001 razpravljal in odobril s 
sklepom št. 465-03-15/01 prodajo zemljišča parc.št. 1294/7 dvorišče 409 m2 k.o. 
KROMBERK ter zemljišča parc.št. 838/17 neplodno 114 m2 in severnega dela parc.št. 845/3 
neplodno 200 m2 k.o. NOVA GORICA.  
 
 
ČEPERLI MIROSLAV in NAZARIJA sta po nakupu odobrenega zemljišča z Mestno 
občino Nova Gorica sklenila dodatek k osnovnemu dogovoru, po katerem ČEPERLI 
MIROSLAV in NAZARIJA lahko odkupita še osrednji del parc.št. 845/3 neplodno v izmeri 
cca 50 m2 k.o. NOVA GORICA (v naravi del asfaltiranega dostopa do stanovanjske hiše last 
Čeperli Miroslava in Nazarije). 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 25.10.2001 razpravljal in odobril s 
sklepom št. 465-03-15/01 prodajo srednjega dela zemljišča parc.št. 845/3 neplodno 50 m2 k.o. 
NOVA GORICA.  
 
 
Na podlagi obvestila Geodetske uprave RS, Izpostava Nova Gorica, z dne 12.12.2002 štev. 
90312-496/2002-4 se je v zemljiškem katastru zemljišče parc.št. 845/3 neplodno v izmeri 528 
m2  razdelilo na parc.št. 845/3 neplodno v izmeri 278 m2 in 845/8 neplodno v izmeri 250 m2, 
pri čemer je meja in površina parcele št. 845/8 k.o. NOVA GORICA tudi dokončna. 
 
 



Parc.št. 845/8 v izmeri 250 m2 k.o. NOVA GORICA dejansko predstavlja del parc.št. 845/3, 
ki sta jo ČEPERLI MIROSLAV in NAZARIJA odkupila od Mestne občine Nova Gorica. 
 
 
Parc.št. 845/8 neplodno v izmeri 250 m2 k.o. NOVA GORICA je po zemljiškoknjižnih 
podatkih vpisana kot DRUŽBENA LASTNINA V SPLOŠNI RABI – POTA v uporabi 
OBČINE NOVA GORICA. 
 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica hkrati s sklepom o odprodaji 
zemljišča del parc.št. 845/3 v izmeri 250 m2 k.o. NOVA GORICA ni sprejel 
sklepa o ukinitvi javnega dobra na tej parceli, zato zaradi ureditve 
zemljiškoknjižnega stanja, mestnemu svetu predlagam, da predloženi sklep 
obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                  Ž U P A N  
Oton Mozetič, univ.dipl.inž.str.                                                        Mirko Brulc 
Matjaž Rosič, dipl.upr.org. 
 


